Γαῖη μῆτρες διαλύνουσαι μέρες απαγ-
ποσσα τῆς αερίους, καὶ ἐπέρρεψε
σωματικούς, καὶ χρεβόσσα, πά-
λιν αερίους ὁ τεφτόν τατέρεψε·
καὶ αερίους τρέχοιμόν αὐτῷ, μηδί-
μη τῆς αερίους οὐκ ἐποίησε λη-
πάδα. Δοκεῖ τῆς δευτέρας γρήθειαν
αερίους, καὶ μετὰ σύναυτον τῆς
λύσεως τῷ δευτέρου γάμου διποδίδο-
ται αὐτῷ.

Εαν δύποδοι πῷ πενθερῷ μην
ποιήσω αὕτη γνώμην τῆς γυναικός
μην δύποδες. ἔμοι κινδύνων επεινεται.

Καθ' ὅσον η γυνὴ κληρονομούσῃ
τῷ ὄμολογοσσαντος τατέρη αὐτῆς αερίου,
μετέρχεται αερίους αὐτῶν ἵνα τῷ
αἰδρὸς ο κινδύνος. οὔτε γένεσις
καὶ οὐδὲ μὴ διωνέται αὐτῷ απαγ-
τῆσαι τὴν γυναικαζημοδόται, καὶ καί-
νης κερδαίνειν.

Ξενί. Πομπώνιος. Τῆς δύποδεας
αερίους μέρες οὐδὲ καὶ οὐ φέιλον
Basil. Tom. IV.

decessit. reliqua pars filiae sol-
uitur : si neque delegatio,
nec nouatio in patrem facta
sit.

Pactum conuentum factum
est, ut aestimata dotis man-
cipia eodem pretio mulieri
redderentur, nec de partu
quidquam dictum est. ^b ma-
net partus apud maritum pro
periculo mancipiorum.

Si maritus post diuortium
per errorem plus quam in do-
te esset promiserit, ei non no-
cet, siue per ertorem, siue
non, plus mulier stipulata sit.

Vxor cum post diuortium
partem dotis exegisset, & al-
teri matrimonio coniuncta
iterum vidua facta esset, ad
priorem virum rediit: & cum
ei dotem daret, mentionem
non fecit partis, quæ reliqua
ex priore dote erat. ea se-
quentis dotis fuisse videtur,
& post annum à soluto se-
cundo matrimonio ei redi-
ditur.

Si socero meo egenti, ^a si
ne voluntate vxoris meæ a-
pocham fecero : meo peri-
culo fit.

Qua ex parte mulier ei he- ^b vlt.
res est, qui pro ea dotem pro-
misit, pro ea periculum à ma-
rito ad eam transit. Neque
enim æquum est quod ipse
exigere à muliere non possit
damno affici, illam verò lu-
crari.

LXIV. POMPON. ^c Dotis red- L. vlt.
dendæ pars est etiam id quod

Hh ij

mulieri ex peculio⁷ serui redi debet. & maritus dolum & negligentiam præstat in acquirendo & conseruando peculio: & fructus eius, quomodo cuiuslibet rei dotalis, ad maritum pertinent.

L. 1. C. LXV. ⁸ Si res dotales æstimasol. matr. tæ fuerint, pactio autem vel quem stipulatio interposita sit, vt si admo. dissoluto matrimonio, res B pet. ipsæ exstant, redderentur: Quæc dig. 63. th. 4. ^h & ancillæ cum partu reduntur.

L. 2. LXVI. ⁱ Quidam filiam habens, eamque nuptum locans, pro ea dotem dedit. Decedens maritus huius puellæ, sacerum suum, nempe patrem puellæ heredem scripsit. Huius puellæ pater publicatus fuit. Imperatorem adiit puella huius filia, supplicans vt sibi à fisco dotem exigere liceret. idque ei permittit constitutio sic dicens, Quia nec viuus pater sine consensu tuo dotem exigere poterat, & si deceperisset dote non repetita, tibi competisset actio: tu quoque co mortuo ex bonis eius dotem exigis.